
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

14.741.105/0001-06CNPJ: (49) 3243-3842

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
RUA VITÓRIA RÉGIA, 500 - PRÓ-FLOREndereço:

Nr.:   25/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

25/2023

07/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/12/2023
Pregão eletrônico
25/2023 - PE
25/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAIXAS DE
BOMBONS A SEREM DISTRIBUÍDAS NO FESTIVAL DE NATAL 2023 “DIREITO AO
LAZER E À CONVIVÊNCIA COMUNITÁRIA”, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CORREIA
PINTO/SC. - PROCESSO REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO E-CIGA
Nº 25/2023 FMAS.

Participante: NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Caixa de bombons, tabletes e waffers de boa qualidade, contendo

no mínimo um peso líquido de 250 gramas por caixa ou no mínimo
16 unidades variadas por caixa, acondicionados em caixas lacradas
e armazenados em local fresco e arejado.

6.000,0 UN 11,62 69.720,00

Total do Participante: 69.720,00

Total Geral: 69.720,00

Assinatura do Responsável

19 de Dezembro de 2023Correia Pinto,


